
嘉麻市バス運行計画の変更ついて

令和４年２月２２日
嘉麻市 地域活性推進課

資料２



嘉穂線における土曜ダイヤの導入について（案）

- 1 -

右回り 1 2

ドラッグコーエイ 12:35

西牛隈 12:36

牛隈 12:37

柳ヶ谷 12:38

総合バスステーション 11:00 12:39

上牛隈 11:01 12:40

三日町 11:03 12:42

五日町 11:04 12:43

嘉穂支所口 11:05 12:44

嘉穂支所 ‖ ‖

嘉穂支所口 ‖ ‖

大隈 11:06 12:45

西鉄大隈 11:07 12:46

嘉穂福祉センター 11:09 12:48

夢サイトかほ 11:10 12:49

カントリーエレベーター 11:11 12:50

嘉穂中学校口 11:12 12:51

飯塚消防署嘉麻分署 11:14 12:53

上牛隈 11:16 12:55

総合バスステーション 11:17 12:56

柳ヶ谷 11:18

牛隈 11:19

西牛隈 11:20

ドラッグコーエイ 11:21

左回り 1

ドラッグコーエイ 11:45

西牛隈 11:46

牛隈 11:47

柳ヶ谷 11:48

総合バスステーション 11:49

上牛隈 11:50

飯塚消防署嘉麻分署 11:52

嘉穂中学校口 11:54

カントリーエレベーター 11:55

夢サイトかほ 11:56

嘉穂福祉センター 11:57

西鉄大隈 11:59

大隈 12:00

嘉穂支所口 12:01

嘉穂支所 ‖

嘉穂支所口 ‖

五日町 12:02

三日町 12:03

上牛隈 12:05

総合バスステーション 12:06

柳ヶ谷 12:07

牛隈 12:08

西牛隈 12:09

ドラッグコーエイ 12:10

運行なし

運行なし

【土曜ダイヤ】

【変更の概要】
○市内循環線の嘉穂支所への運行においては、支所が閉庁している土日祝日の利用者数が少ないこと
から、令和４年４月１日から土日祝日の嘉穂支所への運行を取り止めましたが、嘉穂線においても
土曜日における嘉穂支所の利用者がいないため、令和４年４月１日から土曜日の嘉穂支所への運行
を取り止めます。

柳ヶ谷
停留所

牛隈停留所

ドラッグコーエイ
停留所

西牛隈
停留所

嘉穂支所
停留所

土曜日運行なし
4月～11月

利用者数：0名

現行路線

新規路線（案）

新路線上の停留所

一部運行を取りやめる
停留所


